
  

FETÖ'cülerden çıkan 1 dolarların şifresi
Kocaeli'de FETÖ soruşturması kapsamında gözaltına alınanlardan çıkan 1Kocaeli'de FETÖ soruşturması kapsamında gözaltına alınanlardan çıkan 1
dolarların şifresi çözüldü.dolarların şifresi çözüldü.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Kocaeli’de, darbe girişiminde bulunan asker ve Fethullahçı
Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY)

operasyonunda gözaltına alınan bazı kişilerin üzerinden Fethullah Gülen tarafından
verildiği iddia edilen seri numaraları ’F’, ’C’ ve ’J’ harfleri ile başlayan 1’er dolarlar bulundu.

FETO GÖNDERDİFETO GÖNDERDİ

Paraların seri numaralarının ’F’, ’C’ ve ’J’ harfleri ile başladığı görüldü. 1’er dolarların
Fethullah Gülen tarafından okunarak, cemaat üyelerine ’Bereket getirmesi’ için verildiği,
ayrıca seri numaralarındaki bu harflere göre cemaat üyelerinin sınıflandırıldığı iddia edildi.

PENSİLVANYA ZİYARETİNDE...PENSİLVANYA ZİYARETİNDE...

1’er dolarların cemaat üyelerinin bazılarına ulaştırıldığı veya Pensilvanya’ya yaptıkları
ziyaretler sırasında verildiği ifade edilirken, ’F’ ile başlayan seri numaraların cemaatin üst
düzeyindeki kişilere verildiği de iddia edildi.
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Borsada Al-Sat Nasıl Yapılır?Borsada Al-Sat Nasıl Yapılır?
Ücretsiz Eğitim AlınÜcretsiz Eğitim Alın
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Rusya, Almanya ile olan uzayRusya, Almanya ile olan uzay
deneylerini durduruyordeneylerini durduruyor
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Savaşçı'nın efsane ismi Üç Kız Kardeş ileSavaşçı'nın efsane ismi Üç Kız Kardeş ile
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'Hakan' rolünü kaptı'Hakan' rolünü kaptı
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Fenomen Murat Acar, Bitcoin KazançFenomen Murat Acar, Bitcoin Kazanç
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durduruyordurduruyor

TEKNOLOJI22

Adanalı dış ticaret uzmanı mobil otoAdanalı dış ticaret uzmanı mobil oto
yıkamacı olduyıkamacı oldu
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PFDK kararları açıklandıPFDK kararları açıklandı
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